CZĘŚCI DO PODWOZI  125  ( uzupełnienie )

 

	 

NR
	 

KOD ART.
	 

NAZWA
	CENA NETTO

W €

	006
	1000 – 006 
	Śruba T.C.E.I. M6 x 20
	0,64

	025
	1000 – 025 – 04 
	Zderzak tylni VIPER 125
	24,42

	029
	NORM–155–02 
	Śruba T.S.P.E.I. M10 x 50 
	0,43

	039
	NORM–039–01 
	Śruba T.C.E.I. M5 x 14 do osłony
	0,16

	051
	1000 – 051 – 01 
	Podkładka F8 x 18 x 3 
	0,32

	089
	1000 – 089 – 07 
	Zbiornik paliwa 9,7 litra  „TOP” do klasy 125
	28,15

	089
	1000 – 089 – 08 
	Zbiornik paliwa 8,7 litra  125 FMK
	20,54

	093
	1000 – 093 – 02 
	Łożysko piasty koła przedniego 125
	8,42

	138
	1000 – 138 – 14 
	Oś 40 1040 typ A-B-C do klasy ICC 125
	79,79

	 

138
	 

1000 – 138 – 15 
	Oś 50 wzmocniona do klasy ICC 125 

Biała 45 / Niebieska 55 / Zielona 65 / Czerwona 75
	 

101,07

	143
	1000 – 143 – 25 
	Piasta przednia do szpilek M8
	23,46

	143
	1000 – 143 – 26 
	Piasta przednia do szpilek M6 
	23,46

	204
	1000 – 204 – 01 
	Komplet uszczelek ( 12 szt. ) do 125 
	12,08

	204
	1000 – 204 – 02  
	Komplet uszczelki + tłoczki do 125
	37,51

	748
	1000 – 748  
	Pierścień zabezpieczający kolumnę kierowniczą 
	2,03

	750
	1000 – 750 – 01  
	Uchwyt aluminiowy kierownicy do 125
	16,44

	751
	1000 – 751 
	Wspornik kierownicy kompletny do 125
	29,31

	752
	1000 – 752 
	Dźwignia sprzęgła
	10,54

	753
	1000 – 753 
	Śruba T.C.E.I. M6 x 45
	0,16

	754
	1000 – 754 
	Gałka dźwigni zmiany biegów 
	4,05

	755
	1000 – 755 
	Dźwignia zmiany biegów 
	17,61

	755
	1000 – 755 – 01  
	Dźwignia zmiany biegów kompletna
	32,88

	756
	1000 – 756 
	Śruba T.C.E.I. M8 x 65
	0,70

	757
	1000 – 757 
	Cięgno zmiany biegów
	10,75

	757
	1000 – 757 – 01  
	Cięgno zmiany biegów kompletne
	30,49

	758
	1000 – 758 – 01  
	Zwrotnica żółta DX – SX  kompletna do 125

79.00 lub 79.30 stopni 
	 

50,96

	758
	1000 – 758 – 03 
	Zwrotnica chromowana DX – SX kompletna do 125 

79,30 – 80,00 – 80,30 stopni
	 

50,96

	760
	1000 – 760 
	Zębatka stalowa do 125 ½  30 – 35 – 40 – 50 
	21,71

	760
	1000 – 760 – 01 
	Zębatka ERGAL do 125 ½  40 – 50 
	33,52

	761
	1000 – 761 
	Wspornik śruby do napinania łańcucha 
	8,03

	762
	1000 – 762 
	Uchwyt do napinania łańcucha
	8,72

	762
	1000 – 762 – 02 
	Śruba T.C.E.T.F. M10 x 60
	0,75

	763
	1000 – 763
	Napinacz łańcucha kompletny 
	16,76

	765
	1000 – 765 
	Łańcuch P ½ RH 126 w metrach  
	23,46

	766
	1000 – 766 
	Łącznik łańcucha P ½ RH 
	3,83

	769
	1000 – 769 
	Cięgna hamulca 
	6,02

	770
	1000 – 770 
	Cięgno hamulca kompletne
	12,08

	798
	1000 – 798 
	Pompa hamulcowa do klasy 100 
	57,67

	800
	1000 – 800 
	Pompa hamulcowa podwójna 
	115,28

	801
	1000 – 801 
	Uchwyt cięgna hamulca pompy podwójnej 
	24,42

	803
	1000 – 803 
	Sprężyna powrotu cięgna 
	1,39

	811
	1000 – 811 
	Widełki podwójne  
	3,36

	813
	1000 – 813 
	Zapinka do widełek 
	0,22

	814
	1000 – 814 
	Nakrętka do łącznika 
	4,05

	814
	1000 – 814 – 02
	Uszczelka nakrętki łącznika 
	0,27

	815
	1000 – 815 
	Łącznik przewodu wzmocniony 
	2,87

	816
	1000 – 816 
	Łącznik do zacisku przedniego
	1,17

	817
	1000 – 817 
	Śruba T.C.E.I. M8 x 90
	0,16

	819
	1000 – 819 
	Uchwyt do łącznika „T” 
	0,32

	860
	1000 – 860 
	Zacisk hamulcowy prawy ( przedni )
	87,19

	861
	1000 – 861 
	Zacisk hamulcowy lewy ( przedni )
	87,19

	862
	1000 – 862 
	Śruba T.B.E.I. M8 x 45
	0,48

	862
	1000 – 862 – 01 
	Podkładka dystansowa D8
	0,22

	863
	1000 – 863 
	Śruba T.B.E.I. M8 x 25 
	0,22

	864
	1000 – 864 
	Trzpień ustalający klocek hamulcowy
	1,34

	865
	1000 – 865 
	Śruba T.B.E.I. M8 x 40 
	0,48

	866
	1000 – 866 
	Podkładka dystansowa D17
	0,48

	866
	1000 – 866 – 01 
	Podkładka dystansowa F.8/0,1 – 0,2 
	0,22

	867
	1000 – 867 
	Tarcza hamulcowa wentylowana przednia 
	53,68

	867
	1000 – 867 – 01 
	Tarcza hamulcowa aluminiowa wentylowana przednia 
	132,99

	869
	1000 – 869 
	Szpilka piasty koła 6mm
	1,07

	871
	1000 – 871 
	Przekładka dystansowa 5mm piasty koła szpilka 6mm 
	2,67

	874
	1000 – 874 
	Piasta przesuwna koła przedniego szpilka 8mm
	50,33

	874
	1000 – 874 – 01 
	Piasta przesuwna koła przedniego szpilka 8mm kompletna
	76,23

	875
	1000 – 875 – 03 
	Felga aluminiowa przednia 125mm do kategorii 125 
	23,46

	875
	1000 – 875 – 04 
	Felga aluminiowa przednia 130mm do kategorii 125
	23,46

	875
	1000 – 875 – 06 
	Felga magnezowa przednia 125mm do kategorii 125
	29,31

	875
	1000 – 875 – 07 
	Felga magnezowa przednia 130mm do kategorii 125
	29,31

	875
	1000 – 875 – 21 
	Komplet felg aluminiowych 125 – 180 do kategorii 125
	99,69

	875
	1000 – 875 – 22 
	Komplet felg aluminiowych 130 – 210 do kategorii 125
	99,69

	875
	1000 – 875 – 23 
	Komplet felg magnezowych 125 – 180 do kategorii 125 
	125,70

	875
	1000 – 875 – 25 
	Komplet felg magnezowych 130 – 210 do kategorii 125
	125,70

	876
	1000 – 876 
	Śruba zabezpieczająca oponę 
	1,34

	883
	1000 – 883 – 01 
	Korpus wewnętrzny zacisku hamulcowego prawego do 125
	23,46

	883
	1000 – 883 – 02 
	Korpus wewnętrzny zacisku hamulcowego lewego do 125
	23,46

	884
	1000 – 884 
	Klocek hamulcowy przedni 
	10,75

	884
	1000 – 884 – 01 
	Klocek hamulcowy przedni do tarczy aluminiowej 
	11,71

	885
	1000 – 885 
	Przekładka dystansowa klocka 1mm
	2,99

	886
	1000 – 886 
	Tłoczek 
	4,05

	891
	1000 – 891 – 01 
	Korpus zewnętrzny zacisku hamulcowego prawego do 125 
	23,46

	891
	1000 – 891 – 02 
	Korpus zewnętrzny zacisku hamulcowego lewego do 125
	23,46

	892
	1000 – 892
	Sprężyna powrotu klocka hamulcowego
	1,39

	893
	1000 – 893 
	Śruba do mocowania klocka hamulcowego 
	1,23

	899
	1000 – 899 
	Podwójna pompa wodna 
	121,98

	900
	1000 – 242 
	Układ chłodzenia kompletny do kategorii 100
	194,75

	900
	1000 – 243 
	Układ chłodzenia kompletny do kategorii 125
	213,90

	900
	1000 – 900 
	Pompa wodna aluminiowa 
	42,56

	900
	1000 – 900 – 01 
	Pompa wodna nylonowa 
	26,60

	905
	1000 – 087 
	Zbiornik odpowietrzenia 
	1,34


 

	910
	1000 – 910 
	Uchwyt pompy wodnej regulowany 
	23,41

	917
	1000 – 917 
	Pasek – oring do napędu pompy wodnej 
	1,07

	919
	1000 – 919 
	Koło pasowe do osi  30 – 40 mm 
	14,52

	919
	1000 – 919 – 02 
	Koło pasowe do osi  50
	17,35

	920
	1000 – 920 
	Przewód  wodny 100 – 125 zagięty 90* 
	5,31

	920
	1000 – 920 – 01 
	Przewód wodny prosty 
	6,71

	920
	1000 – 920 – 02 
	Opaska zaciskowa do przewodów wodnych 
	0,64

	920
	1000 – 920 – 03 
	Szybko złączka męska do przewodów wodnych
	10,64

	920
	1000 – 920 – 04 
	Szybko złączka żeńska di przewodów wodnych 
	13,31

	920
	1000 – 920 – 05 
	Oring do szybko złączki M14 x 1,78
	0,27

	925
	1000 – 925 
	Uszczelka  gumowa do korka chłodnicy 
	0,70

	931
	1000 – 931 
	Korek chłodnicy 
	5,33

	942
	1000 – 942 
	Chłodnica FMK100
	79,79

	942
	1000 – 942 – 01 
	Podkładka aluminiowa do montażu chłodnicy 
	1,07

	942
	1000 – 942 – 02 
	Podkładka antywibracyjna do chłodnicy 100 – 125
	2,13

	943
	1000 – 943 
	Wspornik chłodnicy 100 kompletny 
	42,56

	943
	1000 – 943 – 97 
	Wspornik oczkowy do chłodnicy 100 – 125
	6,39

	943
	1000 – 943 – 99 
	Wspornik prosty do uchwytu chłodnicy 
	6,39

	945
	1000 – 945 
	Chłodnica dodatkowa do 125 
	53,20

	946
	1000 – 946 
	Chłodnica gięta do 125 
	85,12

	947
	1000 – 947 
	Uchwyt chłodnicy 125 kompletny 
	42,56

	947
	1000 – 947 – 99 
	Wspornik główny do chłodnic giętej 125 
	21,28

	949
	1000 – 949 
	Łącznik „Y” do paliwa 
	0,85

	950
	1000 – 950 
	Pompa paliwowa MIKUNI 
	46,98

	953
	1000 – 953 
	Wspornik uchwytu tłumika standard 
	34,47

	954
	1000 – 954 
	Tłumik mechaniczny 125 FIA
	73,79

	955
	1000 – 955 
	Wspornik uchwytu tłumika TOP 
	11,76

	956
	1000 – 956 
	Sprężyna uchwytu tłumika 
	0,85

	957
	1000 – 957 
	Uchwyt tłumika 125  kompletny 
	7,93

	958
	1000 – 958 
	Wymiennik ciepła do 100 – 125 
	20,12

	959
	1000 – 959 
	Sprężyna kolektora wydechowego
	1,71

	960
	1000 – 960 
	Rura wydechowa do 125 TM - PAVESI
	170,23

	961
	1000 – 961 
	Kolanko do wydechu 125 
	11,76

	980
	1000 – 980 
	Wspornik lizaka do 125 
	6,71

	982
	1000 – 982 
	Podstawa silnika TM 93/30/32 stalowa
	70,38

	983
	1000 – 983 
	Podstawa silnika KV – K8 – K9 TM aluminiowa
	93,84

	985
	1000 – 985 
	Podstawa silnika KV – K8 – K9 TM magnezowa
	137,83

	988
	1000 – 988 
	Linka + pancerz + zacisk do sprzęgła 
	5,33


 

